
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento:Maria Grazia Ribecco          e-mail:mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 

 

Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota acquisita a prot.  n. 3975 del 9/07/2024  con cui la S.M.S. Calvino-PCMM00400B comunica 

che per mero errore materiale in O.D. 24/25 è stata inserita n.1 classe di AC25- spagnolo anziché di AD25 -

tedesco ; 

VISTI i posti accantonati ex art. 59 comma 9 bis D.L. 73/2021 e art. 5 comma 5 e ss. D.L 44/2023 pubblicati 

in data 24/04/2024 e, in particolare n.1 posto accantonato ex art 59 comma 9 bis per la S.M.S. Calvino per la 

classe di concorso AD25- tedesco; 

VISTI i posti disponibili pubblicati in data 24/04/2024 e, in particolare, che per la S.M.S. Calvino risulta n.0 

posti disponibili per la classe di concorso AD25-tedesco; 

VERIFICATO che, a seguito dell’errore materiale su indicato, è venuto meno n. 1 posto disponibile ex art. 59 

comma 9 bis per la S.M.S. Calvino, classe di concorso AD25 tedesco; 

VISTA la possibilità di sanare l’errore materiale suddetto in O.F. 24-25; 

DISPONE 

La rettifica dei posti disponibili pubblicati in data 24/04/2024, relativamente alla sola Istituzione Scolastica 

S.M.S Calvino- PCMM00400B - classe di concorso AD25-tedesco, come da tabella sottostante: 

Codice scuola Denominazione 
scuola 

Classe di 
Concorso 

Denominazione 
Classe di 
concorso 

Organico 
cattedre 
interne 

Titolari 
scuola 

Disponibilita’ 
Cattedre 
Interne 

PCMM00400B SMS ITALO 
CALVINO 

AD25 TEDESCO 1 0 1 

 

IL DIRIGENTE 

MAURIZIO BOCEDI 

 

 

Allegato: posti disponibili S.M.S. Calvino- classe di concorso AD25- tedesco 

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-07-16T10:12:52+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-07-16T15:16:48+0200
	protocollo




